FITTING INSTRUCTIONS
EINBAUANLEITUNG
INSTRUCCIONES DE MONTAJE
NOTICE DE MONTAGE
INSTRUZIONI DI MONTAGGIO
INSTRUKCJA MONTAZU
INSTRUCOES DE MONTAGEM
NMHCTPYKUWA MO YCTAHOBKE

Audi

Audi

Audi

Audi

Seat

Seat

Skoda
Skoda
Skoda
Skoda
Volkswagen
Volkswagen
Volkswagen
Volkswagen
Volkswagen
Volkswagen
Volkswagen

Ateca
Leon Il
Karoq
Kodiaq
Octavia lll
Superb Il
Arteon
Golf Sportsvan
Golf Vil
Passat
Tiguan
Touran
T-Roc

08.12 -
07.16 -
03.14 -
03.14 -
06.16 -
12.12 -
10.17 -
10.16 -

01.13
05.15

04.17 -
04.14 -
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micronAir

80004514
CP1455
MP437

80004514
CC1455
MC937

49408486
CB1455
BL937

10.000 KM
6.200 M

*according to VDI 6032
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